
 
 

___________________________________________________________________________________________ 
Comitato Regionale F.I.Te.T Calabria Via Aspromonte 31 - 89127 Reggio Calabria 

    Tel. 0965.812389 - e-mail: calabria@fitet.org - sito internet: calabria.fitet.org 

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE 

FITET CALABRIA 

Delibera n. 3 a.a. 2017/2018 

 Visto il referto di gara trasmesso dal Fiduciario Arbitro Regionale (FAR) Calabria sig. Giovanni 
Zampaglione con Giudice Arbitro il sig. Simone Zampaglione attinente il Torneo Regionale III e IV 
Categoria, Ricadi del 25.03.2018; 

 Letto che l’atleta Lombardi Luca dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Castrovillari 
non si è presentato né ha giustificato l’assenza con certificato medico; 

 Letto che l’atleta De Luca Giuseppe dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Atlantide 
non si è presentato né ha giustificato l’assenza con certificato medico; 

 Letto che l’atleta Matina Nicola dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Piscopio è 
stato ammonito durante l’incontro n. 59 gara singolo V categoria per aver lanciato la racchetta a 
conclusione di un punto perso nella partita disputata con l’atleta La Cava Fabio; 

 Visto l’art. 6 del Regolamento regionale Attività Individuale, titolato “Rinuncia alla partecipazione ai 
tornei”; 

 Visto l’art. 11, comma b del Regolamento di Giustizia titolato “Sanzioni a carico degli atleti e dei tecnici”; 

 Visto l’art. 14 del Regolamento di Giustizia titolato “Recidiva”; 

DELIBERA 

 Per le motivazioni di cui in preambolo, di applicare l’ammenda di Euro 10,00 a titolo di penale ed il 
50% della tassa di iscrizione alla società organizzatrice, laddove non pagata in sede di gara, a carico 
delle seguenti società: Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Castrovillari e 
l’Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Atlantide; 

 Per le motivazioni di cui in preambolo, di sanzionare con la deplorazione per assenza  ingiustificata i 
seguenti atleti: Lombardi Luca dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Castrovillari e 
De Luca Giuseppe dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Atlantide; 

 Per le motivazioni di cui in preambolo di sanzionare l’atleta Matina Nicola dell’Associazione Sportiva 
Dilettantistica Tennistavolo Piscopio con la squalifica per una giornata da scontarsi col prossimo 
torneo regionale. 

Reggio Calabria, 06.04.2018         
          FITET 

                     Il G.S.T. 
 


